**E**t reliquit ibi sculptilia sua. q̄ tu  
lit dauid et uiri eius. *iii. lectio*

**A**ddiderunt philistim ut as  
cenderent. & diffusi sūt in valle  
raphaim. Consuluit autē dauid  
dñm dicens. Si ascendā cont̄ phi  
listeos. & si trades eos ī manū meas.  
Q̄ respond. Nō ascendas ī obui  
iloz. s; quā post terga eoz & ue  
nies ad eos ex aduerso puoz.

**C**ū audieris sonitū gūdicantis  
in cacumine proximo m̄bes  
plū. qm̄ tunc egrediet dñs an̄ san  
em tuā ut percussat philistim. si  
erit itaq; dauid sic p̄cep̄ ei dñs.  
& percussit de philistim de galba  
usq; diuemas gazet. *vi. lō*

**C**ongregauit autē rursus da  
uid om̄s electos ex isrl' triḡ  
ta milia. surrexitq; & abuit & cū  
q̄ erat cū eo de uiris iuda. & addi  
xerit archa dñi sup q̄ inuocantē  
nom̄ dñi exercitū sedentis sup de

tubin. & imposuerunt archam domini super  
plaustrum nouum. tuleruntque eam de  
domo aminadab qui erat in ga  
baa. oza autem & haro filij amina  
dab minabant plaustrum.

**C**umque tulissent archam de  
domo aminadab. qui erat in  
gabaam custodiens archam domini haro  
precebat archam. Dauid autem & omnes  
israhel ludabant coram archa domini in  
omnibus lignis fabricatis. & cyta  
ris & lyris & tympanis & sistis

**D**ostque autem uenerunt & cymbalis.  
nert ad aream nachor. exten  
dit manum suam oza ad archam domini  
& tenuit eam. quod calcitrabant bo  
ues & declinauerant eam. namque  
est indignatione domini contra oza.  
& percussit eum super temeritate. &  
mortuus est ibi iuxta archam domini.

**U**nica octaua lectiones  
Et rex dauid senuecit. habe  
batque etatis plurimos dies  
Cumque opiret uestibus non calefiebat.  
dixeruntque serui sui ad eum. Quam  
domino mihi adolescentula uigine ut  
stet coram rege & foueat eum dormi

atque in sinu suo et calefaciat do  
minum nostrum regem. **4. lectio**

**Q**uesierunt ergo adolescentula spe  
ciosam in omnibus finibus israhel.  
& inuenerunt abysac synamite.  
& adduxerunt eam ad regem. Erat autem  
puella pulchra nimis. dormie  
batque cum rege & ministrabat ei.  
Rex autem non cognouit eam. **11. P**

**A**donias filij agrith eleuabat  
dicens. Ego regnabo. fecerunt  
sibi currus & equos & quinquaginta  
uiros qui ante eum currebant. non cor  
ripuit eum aliquis patris sui uis dicens.  
quod hoc fecisti. Erat autem & uir pul  
cher ualde sedis nati post abso  
lon. & sermo eius cum ioab filio sar  
mie. & cum abiat har sacerdote qui  
adiuuabant partes adonie.

**S**adoch sacerdos & banarias  
filius ioiade & nathan propheta.  
et arethi & felethi & robur ex  
citauit dauid non erat cum adonia. im  
molatisque adonias arietibus et  
uiulis & uniuersis pinguibus iux  
ta lapidem zoeleth qui erat iuxta  
fontem rogel. uocauit uniuersos